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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti
Quota agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da se
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi diversi

CONTO ECONOMICO

rvizi pubblici

lavorazione, etc. (+/-)

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad altre Amminis
Contributi agli investimenti ad altri soggett
Personale

Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o
Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

trazioni pubbliche
i

beni di consumo (+/-)

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GEST

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari

Proventi da partecipazioni

da societa controllate

da societa partecipate

da altri soggetti

Altri proventi finanziari

Oneri finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari

IONE (A-B)

Totale proventi finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni
Svalutazioni

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del pas
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'a
Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari

TOTALE RETTIFICHE (D)

sivo

Totale proventi straordinari

ttivo

Totale oneri straordinari

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

Esercizio:2016

2016

4.298.431,51
1.261.152,43

317.321,13

302.166,13
0,00

15.155,00

609.955,95

141.899,47
0,00
468.056,48

0,00

0,00
0,00
153.749,43

6.640.610,45

299.610,82

2.888.677,20

46.799,61
472.124,23
472.124,23

0,00

0,00

1.773.339,58

786.227,40
10.341,19
775.886,21
0,00
0,00
0,00
0,00
107.198,49
140.577,39

6.514.554,72

126.055,73

3.899,61
0,00

3.899,61
0,00
262,73

4.162,34

228.959,01
228.959,01
0,00
228.959,01
-224.796,67

0,00
0,00
0,00

0,00
77.730,44
69.085,82
12.968,00
8.000,00
167.784,26

0,00
56.778,41
0,00
0,00
56.778,41
111.005,85
12.264,91

91.853,37
-79.588,46
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2015

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



